
                             PROGRAM říjen 2017

MARTINA TÓTHOVÁ: ŽENA V JAZYCE SYMBOLŮ - Výstava měsíce          
"Uvolnění, zklidnění, načerpání energie… to vše Martina Tóthová už léta nalézá ve vesničce Ban Nabua na severovýchodě Thajska. V malém 
chrámu utopeném v zeleni posledních zbytků džungle, kam ji náhodou odvezli na první společnou meditaci místní, začala kreslit sérii ilustrací 
pro booklet Meditace Mettá. Vernisáž se koná 3. 10. v 19:00.  

2. 10. pondělí, 20:00 - Filmový klub
PO BOUŘI - Japonské drama o zpřetrhaných vazbách, křehké lásce rodičů a dětí a o tom, že nejsilnější bouře jsou někdy ty, při kterých se 
nepohne ani lístek. Japonsko/2016/drama/117 min/s českými titulky 

4. 10. středa, 17:30 - Běh
PROBĚHNUTÍ 10KM TRASY - KLÁNOVICKÝ 1/2MARATON. Přijďte si vyzkoušet část trasy připravovaného KLÁNOVICKÉHO 
1/2MARATONU. Poběží se mimo jiné s Jitkou Faronovou, zkušenou trenérkou a vodičkou. Rozdělení do 2-3 skupin, aby každý mohl běžet 
svým tempem. Možnost uschování věcí a občerstvení v KC Nová Beseda.

5. 10. čtvrtek, 19:00 - Beseda                        
BESEDA NA TÉMA„VÍCELETÁ GYMNÁZIA ANO ČI NE? A POKUD ANO, TAK JAK?“ - Moderuje starosta MČ Praha-Klánovice Ferdinand 
Polák. Účast přislíbili: Andrea Výšková (ředitelka osmiletého gymnázia PORG Libeň), Martin Kašpar (ředitel šestiletého gymnázia Na 
Pražačce), Michal Černý (ředitel Masarykovy ZŠ Klánovice), Václav Klaus (expert na školství).

6. 10. pátek, 19:00 - Kino
ZAHRADNICTVÍ: DEZERTÉR - Druhá kapitola rodinné kroniky Zahradnictví se odehrává na pozadí převratných událostí v letech 1947-1953. 
Hlavní postavou je majitel noblesního kadeřnického salonu Valentino v centru Prahy Otto Bock a jeho rodina. ČR, SR/2017/drama

8. 10. neděle, 16:00 - Kino 
LEGO® Ninjago® film - Ve filmovém dobrodružství ze světa Ninjago se mladý Lloyd, známý také jako Zelený Nindža, společně se svými 
přáteli, tajnými bojovníky a držiteli titulu LEGO Master Builder, zapojí do bitvy o Ninjago City. USA/2017/animovaný, akční, komedie/97 min

9. 10. pondělí, 20:00 - Kino
PO STRNIŠTI BOS - Film čerpá ze vzpomínek na dětství, které prožil Zdeněk Svěrák za války na venkově. Svým námětem zapadá do řady 
filmů Obecná škola, Kolja a Vratné lahve. ČR, SR, Dánsko/2017/drama, komedie /111 min

10. 10. úterý, 19:30 - Přednáška
Další z cyklu přednášek Vlasty Červa.

11. 10. středa, 20:00 - Kino
BLADE RUNNER 2049 - Tento film pro Vás do programu vybral „startér“ Tomáš Studeník. Film po 35 letech naváže na jedno z kultovních děl 
světové sci-fi klasiky. USA/Kanada, VB/2017/sci-fi

12. 10. čtvrtek, každý 2. čtvrtek v měsíci, 19:30 - Koncert
BLUE JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy.

16. 10. pondělí, 20:00 - Kino
WIND RIVER - Drsná krimi, jež získala cenu diváků na letošním karlovarském festivalu. Kanada, Velká Británie/2017/krimi, mysteriózní, 
thriller/107 min

18. 10. středa, 20:00 - Kino
SELSKÝ ROZUM - České zemědělství, venkov, stát a jejich systémy v souvislosti s podnikáním Andreje Babiše. ČR/2017/dokumentární/73 min

22. 10. neděle, 10:00-16:00 - Fandíme
KLÁNOVICKÝ 1/2MARATON - Třetí ročník terénního půlmaratonu + 10km závodu + 5km canicrossu (běh se psem) v Klánovickém lese.

22. 10. neděle, 19:30 - Divadlo
TURECKÁ KAVÁRNA - Zdánlivě všední situace ze zdánlivě všedního dne se odehrávají v útulné pařížské kavárničce. Postavy jsou napsané 
brilantně a s velkou láskou. Hrají: V. Vydra, N. Konvalinková, J. Boušková, M. Hádek/M. Kubačák, M. Davídek

24. 10. úterý, 20:00 - Kino
ZAHRADNICTVÍ: DEZERTÉR - Druhá kapitola rodinné kroniky Zahradnictví se odehrává na pozadí převratných událostí v letech 1947-1953. 
Hlavní postavou je majitel noblesního kadeřnického salonu Valentino v centru Prahy Otto Bock a jeho rodina. ČR, SR/2017/drama

30. 10. pondělí, 9:00 a 10:30 - Divadlo pro děti
NEPOSLUŠNÁ KŮZLÁTKA / divadlo BUCHTY A LOUTKY - Ach, ta neposlušná kůzlátka! Zlobí a vyvádějí, až je sežere vlk. Ale hodná 
maminka koza je dokáže vysvobodit z vlčího břicha, neposluchy milované. A vlk? Ten se utopil! Mééé, mééé, přijďte se podívat! 

30. 10. pondělí, 20:00 - Kino
SNĚHULÁK - Nejčtenější detektivní série současnosti konečně v kinech! USA, VB, Švédsko/2017/krimi

31. 10. úterý, 19:00 - Kurzy                                    

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz



SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině

BĚH S BESEDOU - Každou středu a sobotu

Změna programu je vyhrazena

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz, 
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

KAVÁRNA Beseda Café je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, So-Ne 14:00-20:00.

   

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních
představení pro děti i dospělé.

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.praha-klanovice.cz/

